

Dr. Sukdev Adhikari

adhikarisukdev5@gmail.

Principal

লোকনায়ক অমিয় কুমাৰ দাস মহাবিদ্যালয় LOKANAYAK OMEO KUMAR DAS COLLEGE

Accredited by NAAC (Second cycle) B+

ISO Certified. (E202202649)

Dhekiajuli- 784110, Sonitpur, Assam, India

E-mail: lokdcollege.444@rediffmail.com Website: www.lokdcollege.ac.in

Phone : (M) 7002277812

Ph. No.: 03712 - 244231

Date: 22-09-2025

Ref. No.- LOKDC Session 2025-26 2025-26

Minutes of the Emergent Meeting Election Committee, 2025 Lokanayak Omeo Kumar Das College

An emergent meeting of the *Election Committee*, 2025 of LOKD College was held on Monday, 22nd September 2025, at 11:00 a.m. in the Principal's Meeting Room.

The meeting was convened in view of the Government of Assam's declaration of a public holiday on 23rd September 2025 as a mark of respect for the untimely demise of the renowned artist Shri Zubeen Garg on 19th September 2025. Considering the prevailing situation in Assam, the Committee deliberated at length on the challenges in implementing the scheduled election programme on 23rd September 2025.

After detailed discussion, the following resolutions were unanimously adopted:

- 1. The last date and time for the withdrawal of nominations is hereby postponed.
- 2. It was further resolved that the withdrawal of nomination papers shall remain open until 11:00 a.m. on Wednesday, 24th September 2025.
- 3. The list of eligible candidates shall be published on Wednesday, 24th September 2025, at 11:30 a.m..
- The stage programme, which was scheduled for Wednesday, 24th September 2025, from 10:00 a.m. to 1:00 p.m., has been rescheduled to 12:00 p.m. to 3:00 p.m. on the same day.
- Except for the above modifications, all other rules, procedures, and guidelines of the
 election programme shall remain unchanged, and the rest of the schedule shall
 continue as per the original plan.

Yours faithfully,

(Dr. Sukdex Adhikari)

Lokanayak Omeo Kumar Das College Students' Union Election

Session - 2025 - 26 Commissione

okanayak Omeo Kumar Das Coli e Student's Union Election Session-2025-26



oll

লোকনায়ক অমিয় কুমাৰ দাস মহাবিদ্যালয় Lokanayak Omeo Kumar Das College

Accredited by NAAC (Second cycle) B+ ISO Certified. (R202202649)

Dr. Sukdev Adhikari Principal adhikarisukdev5@gmail.c

DHEJIAJULI, SONITPUR, ASSAM, 784110

E-mail: lokdcollege.444@rediffmail.com

Ph. No. 7002277812

Website: www.lokdcollege.ac.in

Ph. No.: 03712-24423

Ref. No. LOKDC

Session Sessio

Date:

আজি ইং ২২/০৯/২৫ তাৰিখ সোমবাৰে দিনৰ ১১-০০ বজাত মহাবিদ্যালয়ৰ অধ্যক্ষৰ সভাকক্ষত মহাবিদ্যালয় ছাত্ৰ-সংসদ ২৫-২৬ বৰ্ষৰ নিৰ্বাচনী সমিতিৰ এখন জৰুৰী সভাৰ আয়োজন কৰা হয়। যোৱা ইং ১৯/৯/২৫ তাৰিখে অসমৰ স্বনামধন্য শিল্পী জুবিন গাৰ্গৰ অকাল বিয়োগত চৰকাৰে অহা ইং ২৩/৯/২৫ তাৰিখে চৰকাৰী বন্ধ ঘোষণা কৰে। তদুপলক্ষে (বৰ্তমানৰ অসমৰ পৰিস্থিতিৰ পৰিপ্ৰেক্ষিতত) আজিৰ এই সভাখন আহ্বান কৰা হয়। সভাত ইং ২৩/৯/২৫ তাৰিখৰ পূৰ্ব নিধাৰিত কাৰ্যসূচী ৰূপায়ণ কৰাৰ ক্ষেত্ৰত আহি পৰা অসুবিধা সম্পৰ্কত বিশদভাৱে আলোচনা কৰা হয়। আলোচনাৰ অন্তত সৰ্বসন্মতিক্ৰমে নিম্নোক্ত সিদ্ধান্তসমূহ গ্ৰহণ কৰা হয়ঃ

- ১) সভাত সৰ্বসন্মতিক্ৰমে সিদ্ধান্ত গ্ৰহণ কৰা হয় যে ২৩/৯/২৫ তাৰিখে ১-০০ বজা পৰ্যন্ত পূৰ্ব নিৰ্ধাৰিত মনোনয়ন পত্ৰ প্ৰত্যাহাৰৰ সময় পিছুৱাই দিয়া হয়।
- ২) আজিৰ সভাৰ সিদ্ধান্ত মৰ্মে মনোনয়ন পত্ৰ প্ৰত্যাহাৰৰ তাৰিখ ২৪/৯/২৫ বুধবাৰৰ ৰাতিপুৱা ১১-০০ বজালৈকে পিছুৱাই দিয়াৰ সিদ্ধান্ত গ্ৰহণ কৰা হয়।
- ৩) পূৰ্ব নিৰ্ধাৰিত ২৩/৯/২৫ তাৰিখৰ আবেলি ৪-০০ বজাত ঘোষণা কৰিবলগীয়া যোগ্য প্ৰাৰ্থীৰ তালিকা অহা ২৪/৯/২৫ তাৰিখ বুধবাৰে ৰাতিপুৱা ১১-৩০ বজাত ঘোষণা কৰাৰ সিদ্ধান্ত গ্ৰহণ কৰা হয়।
- 8) পূৰ্ব নিদ্ধাৰিত ২৪/৯/২৫ তাৰিখ বুধবাৰৰ ৰাতিপুৱা ১০-০০ বজাৰ পৰা ১-০০ বজালৈ হ'বলগীয়া মঞ্চপ্ৰচাৰ একে তাৰিখতে (২৪/৯/২৫) দিনৰ ১২-০০ বজাৰ পৰা ৩-০০ বজালৈ অনুষ্ঠিত কৰাৰ সিদ্ধান্ত গ্ৰহণ কৰা হয়।
- ৫) উক্ত সালসলনিৰ বাহিৰে নিৰ্বাচনী কাৰ্যসূচীৰ আন আন নিৰ্দেশনা একে থাকিব। বাকী কাৰ্যসূচী পূৰ্ব নিৰ্বাৰিত সময়সূচীমতে চলিব।

(Dr. Sukdey Adhikari)

Lokanayak Omeo Kumar Das College Students' Union Election

Session 2025-26 Commissioner

Lokanayak Omeo Kumar Das C. Student's Union Election Session-2025-26